様式第35号(第19条関係)
市税減免申請書
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　水戸市長　　　あて

	納税義務者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	電話番号

　水戸市市税条例第96条第２項の規定により申請します。
	年度
	お問合せ番号
	税目
	期別
	税額

	円

	減免を申請する物件，所得状況等
	水戸市　　　　町　　　丁目　　　番地　　　地目　　　　地積

	減免を受けようとする事由
	　水戸市市税条例施行規則第12条第３項第14号の規定に該当するため減

	免を申請します。

	　　　　　　道路としての利用戸数　　　　　　　戸

　※添付書類
	現地調査　　　　　要・否

	調査年月日　　　　年　　月　　日

1. 分筆図
2. 位置図